
Smlouva o poskytování služeb při zneškodňování odpadů 

číslo smlouvy:  1/2020 

 

  

I. Smluvní strany  
 

OBJEDNATEL:  

Jméno /název firmy:      Sociální služby Česká Třebová 

Adresa:   Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová  

  Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  

  Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 139 

IČO / DIČ:   70933341 

Bankovní spojení:   

Zastoupený, funkce:   JUDr. Magdalénou Peterkovou, Ph.D., ředitelkou 

Osoba pro odpady  

(jméno, tel., e-mail):    
   

ZHOTOVITEL:  

Jméno /název firmy:       EKOM CZ a.s. 

                                   

Adresa:                           Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 

IČO:                                264 62 061 

Zastoupený:                    Bohumír Andrýsek – předseda představenstva 

Osoba pro odpady          Ing.Edmund Majoroš – člen představenstva 

(jméno, tel., e-mail):    

        

II. Předmět smlouvy  
 

Zhotovitel bude zajišťovat zneškodnění nebezpečného odpadu objednatele včetně jeho dopravy 2x 

týdně od objednatele do spalovny zhotovitele v rozsahu, uvedeném v příloze této smlouvy, v 

jakémkoliv požadovaném množství. V zásilce může být i více balíků.  
  

III. Způsob plnění  
 

Plnění smlouvy nastává okamžikem převzetí předmětu smlouvy ve spalovně zhotovitele včetně předání 

a potvrzení evidenčního listu přepravy nebezpečného odpadu od přepravce. Ohlášení přepravy NO do 

systému SEPNO bude provádět příjemce. 
  

IV. Cena a úhrada za poskytované služby   
 

Za likvidaci včetně dopravy odpadu do spalovny zhotovitele je stanovena dohodou obou stran cena 
ve výši: 6,- Kč bez DPH za 1 kg odpadu dle předmětu smlouvy. Platba za provedené služby bude 
prováděna na základě zhotovitelem vystavené faktury. Právo fakturovat vzniká momentem plnění 
dle bodu III. této smlouvy. Fakturace bude prováděna měsíčně, zdanitelné plnění bude tedy poslední 
den zdaňovacího období, tzn. poslední den  příslušného měsíce. Splatnost faktur je 14 dní ode dne 
doručení objednateli.  

  

V. Zvláštní ujednání  
 

Objednatel ručí za to, že předávaný odpad bude ve sjednaných druzích dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

Odpad nebude obsahovat předměty, které mohou poškodit technologické zařízení spalovny a látky, 

které mohou způsobit škody na ŽP (výbušniny, látky typu PCB, PCDD/F, radioaktivní látky, rtuť, 

akumulátory apod.)  

 

 



VI. Platnost smlouvy  

 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2022. Smlouva nabývá účinnosti 

dnem podepsání oběma smluvními stranami. V případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dodavatel souhlasí se 

zveřejněním vč. osobních údajů. Smlouvu lze oboustranně vypovědět v 1-měsíční lhůtě, která začne 

běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. Příloha obsahující podrobný 

rozpis sjednaných odpadů podle katalogových čísel je nedílnou součástí smlouvy. Osoby podepisující 

tuto smlouvu prohlašují, že jsou k tomuto úkonu oprávněny.  

 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 852/2020 ze dne 

21.9.2020. 

  

 

 
V České Třebové dne: 25.9. 2020    V Praze dne : 24.9. 2020 

  
  

 

 

 

 

  

……………………………………………..                   ……………………………………………………….  

Za objednatele:  JUDr. Magdaléna Peterková, Ph.D.   Za zhotovitele:  Bohumír Andrýsek 
                                                       v. r.                                                                                                  v. r. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 ke smlouvě o likvidaci odpadů č. 1/2020 

 

  

Podrobný rozpis likvidovaných odpadů dle katalogového čísla a druhu odpadu pro:  

 
  

Název a adresa objednatele:        Sociální služby Česká Třebová 
   
  

KÓD         DRUH         NÁZEV ODPADU, POZNÁMKA  

 

  
  

18 01 01     N  Ostré předměty  
  

18 01 03     N  Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 

prevenci infekce 

  
  
  
  
  
  

  
 

V České Třebové dne:  …………    V ……….. dne : ………………. 
   

  
  
  
  
  
  

…………………………………………           …………………………………………….  
Za objednatele: JUDr. Magdaléna Peterková, Ph.D.          Za zhotovitele : Bohumír Andrýsek 


